

	<b>Poniedziałek</b>	<b>Wtorek</b>	<b>Środa</b>	<b>Czwartek</b>	<b>Piątek</b>
<b>ŚNIADANIE</b> Godz. 8 <sup>30</sup>	Płatki gryczane na mleku, kanapki z pieczywa mieszanego z masłem i wiórki z sera żółtego, pomidor, herbata owocowa z cytryną do picia, jabłko, śliwka <b>Dieta</b> – posiłek dostosowany do zaleceń lekarza	Kasza jaglana na mleku, kanapki z pieczywa mieszanego z masłem i pasta twarogowa z czosnkiem, papryka czerwona, rumianek do picia z cytryną, jabłko, banan <b>Dieta</b> – posiłek dostosowany do zaleceń lekarza	Kakao na mleku, kanapki z pieczywa mieszanego z masłem i szynka wieprzową, ogórek kiszony, herbata czarna z imbirem do picia, gruszka, mango <b>Dieta</b> – posiłek dostosowany do zaleceń lekarza	Płatki ryżowe na mleku, kanapki z pieczywa mieszanego z masłem i plasterek jajka na twardo, ogórek zielony, herbata z cytryną do picia, pomarańcze, banan <b>Dieta</b> – posiłek dostosowany do zaleceń lekarza	Makaron na mleku, kanapki z pieczywa mieszanego z masłem i pastą z awokado i jajkiem, papryka żółta, herbata z miodem do picia, jabłko, melon <b>Dieta</b> – posiłek dostosowany do zaleceń lekarza
<b>ALERGENY</b>	<i>Mleko (w tym laktoza), gluten, przetwory mleczne</i>	<i>Mleko (w tym laktoza), gluten, przetwory mleczne</i>	<i>Mleko (w tym laktoza), gluten, przetwory mleczne</i>	<i>Mleko (w tym laktoza), gluten, przetwory mleczne, jajko</i>	<i>Mleko (w tym laktoza), gluten, przetwory mleczne, jajko</i>
<b>OBIAD</b> Godz. 11 <sup>30</sup>	Kotlety z morskiczka, sos ziołowy, kasza bulgur na sypko, cukinia duszona z jabłkiem i oliwą z oliwek, surówka z pora, marchewki, jabłka, dymki, natką pietruszki z jogurtem naturalnym. Kompot z mango.	Zraziki cielęce z dymką w sosie chrzanowym, ziemniaki z koperkiem, fasolka szparagowa zielona z dodatkiem oliwy z oliwek, surówka z kalarepy i jabłka z kukurydzą, koperkiem i jogurtem. Kompot brzoskwiniowo-czereśniowy.	Pulpety drobiowe z kurczaka w sosie porzeczkowym, kolorowy makaron, kalafior z dodatkiem oliwy z oliwek, surówka z kapusty pekińskiej, papryki żółtej, pomidora, ogórka zielonego, dymki, koperku z oliwą z oliwek. Kompot z czarnej porzeczki i śliwki.	Eskalopki wołowe zapiekane w sosie morelowym, kulki ziemniaczane z natką pietruszki, kapusta biała duszona z dodatkiem oliwy z oliwek, surówka z buraków, jabłka, cebuli, z pestkami słonecznika z dodatkiem oleju. Kompot ananasowy.	Ryba (dorsz) po grecku w sosie pomidorowym, ryż biały z koperkiem, surówka z jabłka, kukurydzy, groszku, marchewki, ogórka kiszzonego z natką pietruszki i dodatkiem oliwy z oliwek. Kompot z owoców mieszanych.
<b>ALERGENY</b>	<i>Gluten, jajka, przetwory mleczne, ryba</i>	<i>Gluten, jajka, przetwory mleczne</i>	<i>Gluten, jajka, przetwory mleczne</i>	<i>Jajka, przetwory mleczne, gluten</i>	<i>Gluten, jajka, przetwory mleczne, ryba</i>

<b>II TURA OBIADU I PODWIECZOREK</b> <b>Godz. 14:30/15:00</b>	<p>Zupa brokułowa z ziemniakami, natką pietruszki i jogurtem naturalnym z dodatkiem oleju.</p> <p><b>Deser</b> – Ciasto drożdżowe z morelą, shake z maślanki, truskawki i ananasa posypane amarantusem.</p> <p><b>Dieta</b> – Placuszki bananowe z mąki kukurydzianej i kokosowej posypane cukrem pudrem, shake z napoju roślinnego, truskawki i ananasa posypane amarantusem.</p>	<p>Krupnik z kaszą jęczmienną wiejską na wywarze warzywnym i natką pietruszki z dodatkiem oleju.</p> <p><b>Deser</b> – Owsiane ciasteczka z jabłkiem, żurawiną, wiórkami kokosowymi, morelą, lemoniada do picia.</p> <p><b>Dieta</b> – Owsiane ciasteczka z jabłkiem, żurawiną, wiórkami kokosowymi, morelą, lemoniada do picia.</p>	<p>Zupa cygańska z ziemniakami, papryką czerwoną, żółtym serem, czosnkiem, cebulą, natką pietruszki i zabelana śmietaną z dodatkiem oleju.</p> <p><b>Deser</b> – Kisiel jagodowo-czereśniowy z kawałkami owoców, chrupki kukurydziane.</p> <p><b>Dieta</b> – Kisiel jagodowo-czereśniowy z kawałkami owoców, chrupki kukurydziane.</p>	<p>Zupa napoleońska z białymi warzywami, makaron, natką pietruszki, dodatkiem jogurtu naturalnego i oleju.</p> <p><b>Deser</b> – Sernik pieczony na herbatnikach z rodzynkami, lemoniada do picia.</p> <p><b>Dieta</b> – Przeciery owocowe i herbatniki, lemoniada do picia.</p>	<p>Zupa z żółtej fasolki szparagowej z ziemniakami, koperkiem, z dodatkiem oleju.</p> <p><b>Deser</b> – Koktajl z jogurtu z dodatkiem śliwek, posypany prosem ekspandowanym, wafle ryżowe.</p> <p><b>Dieta</b> – Koktajl z napoju roślinnego z dodatkiem śliwek posypany prosem ekspandowanym, wafle ryżowe.</p>
<b>ALERGENY</b>	<i>Gluten, seler, przetwory mleczne, jaja</i>	<i>Gluten, seler, przetwory mleczne, jajka</i>	<i>Seler, przetwory mleczne, gluten, jajka</i>	<i>Seler, gluten, jajka, przetwory mleczne</i>	<i>Seler, przetwory mleczne, gluten</i>

Między posiłkami dzieci otrzymują wodę do picia.

Żywnienie dzieci z dietami odbywa się zgodnie z zaleceniem lekarza specjalisty.

Informacje o składnikach alergennych użytych do przygotowania posiłków zgodnie z jadłospisem opracowano zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności (...).